

Ulvebakkens Mink ApS

Nørredigevej 164, Gjøl, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 60 16 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Lasse Nørgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulvebakkens Mink ApS Nørredigevej 164 Gjøl 9440 Aabybro CVR-nr.: 34 60 16 74 Stiftet: 26. juni 2012 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Lasse Nørgaard Jensen, Nørredigevej 164, 9440 Aabybro, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Banl
Modervirksomhed	L&AJ Holding Gjøl ApS Cvr. 34621829

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive minkfarm sant efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.518 t.kr. mod -1.899 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	72.354	-62.312
1 Personaleomkostninger	-550.035	-970.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.200.586	-1.260.286
Driftsresultat	-1.678.267	-2.292.952
Øvrige finansielle omkostninger	-273.395	-141.896
Resultat før skat	-1.951.662	-2.434.848
Skat af årets resultat	433.315	535.931
Årets resultat	-1.518.347	-1.898.917
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.518.347	-1.898.917
Disponeret i alt	-1.518.347	-1.898.917

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.577.262	4.381.948
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.577.262</u>	<u>4.381.948</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.694.902	4.696.811
4 Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.844.902</u>	<u>4.846.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.422.164</u>	<u>9.228.759</u>
Omsætningsaktiver		
Avlsdyr	1.230.000	902.000
Fremstillede varer og handelsvarer	12.286.489	12.854.320
Varebeholdninger i alt	<u>13.516.489</u>	<u>13.756.320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	387.786
Udskudte skatteaktiver	71.462	0
Andre tilgodehavender	601.130	0
Periodeafgrænsningsposter	18.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>690.592</u>	<u>387.786</u>
Likvide beholdninger	<u>69.776</u>	<u>53.764</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.276.857</u>	<u>14.197.870</u>
Aktiver i alt	<u>22.699.021</u>	<u>23.426.629</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>10.756.189</u>	<u>12.274.537</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.836.189</u>	<u>12.354.537</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>361.853</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>361.853</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.351	335.012
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.593.878	2.391.287
	Anden gæld	<u>8.935.603</u>	<u>7.983.940</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.862.832</u>	<u>10.710.239</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.862.832</u>	<u>10.710.239</u>
	Passiver i alt	<u>22.699.021</u>	<u>23.426.629</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	490.977	906.262
Andre omkostninger til social sikring	11.928	9.372
Personaleomkostninger i øvrigt	47.130	54.720
	<u>550.035</u>	<u>970.354</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	8.918.930	7.248.930
Tilgang i årets løb	395.900	1.732.000
Afgang i årets løb	0	-62.000
	<u>9.314.830</u>	<u>8.918.930</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-4.536.982	-3.276.696
Årets afskrivninger	-1.200.586	-1.260.286
	<u>-5.737.568</u>	<u>-4.536.982</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.577.262</u>	<u>4.381.948</u>
 3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	4.696.811	4.238.837
Tilgang i årets løb	0	457.974
Afgang i årets løb	-1.909	0
	<u>4.694.902</u>	<u>4.696.811</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.694.902</u>	<u>4.696.811</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	12.274.536	15.071.238
Korrektion som følge af væsentlige fejl	<u>0</u>	<u>-897.784</u>
Korrigeret overført resultat 1. januar 2017	12.274.536	14.173.454
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.518.347</u>	<u>-1.898.917</u>
	<u>10.756.189</u>	<u>12.274.537</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L&AJ Holding Gjøel ApS, CVR-nr. 34621829 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.